[image: ]30. Fränkische Taubenschau Eingangs #

am 04. + 05. Januar 2020 
in der Ausstellungshalle Gestungshausen
durchgeführt vom KTZV Gestungshausen 1893 e. V.

	Bitte hier Ihre Anschrift eintragen

	Name:
	

	Straße:
	

	PLZ/Ort:
	

	Telefon:
	

	Ortsverein:
	

	Reg-Nr.:
	

	Jugendgruppe:        
	Ja / Nein

	
	

	
	Bestätigung des Jugendobmanns



Werner Faber
Kronacher Str. 4

96242 Gestungshausen


Meldeschluss: 01.12.2019

	Lfd.-Nr.:
	1.0 jung
	1.0
alt
	0.1 jung
	0.1
alt
	Rasse DEUTLICH schreiben
	Farbe
	Verkaufs-preis
	Ausst. Gebühr

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	


Für die Anmeldung ist KEIN Durchschlag erforderlich, da der B-Bogen maschinell erstellt wird!

Konto DE15 7836 0000 0003 2028 79
[bookmark: _GoBack]bei der VR Bank Coburg eG 
Kennwort „Fränk. Taubenschau“

Das Standgeld ist mit der Anmeldung fällig!

Ich melde obige Tiere unter Anerkennung der AAB und des BDRG und der Sonderbestimmungen an!
Standgeld für ________ Tiere a 6,00 €

Standgeld für ________ Tiere a 6,00 € (Jugend)

Katalog + Unkosten 12 €

SE-Stiftung auf

SZ-Stiftung auf 

Gesamtbetrag







Datum				Unterschrift
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